
日 曜
元日 学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

３年東大･東北大講座

３年完成マ－ク③ 岩手県高校選抜バトミントン大会（北上）

始業式    
１年実力テスト②，２年実力テスト③

３年完成マ－ク④

成人の日

３年完成マ－ク⑤
３学年PTA理事会

定例職員会議
【ＳＣ】

 １，２年総合学力テスト

　　　大学入学共通テスト

文学の国いわて塾②（盛岡）

共通テスト自己採点

二次対策講座

３年担任進路検討会③

【ＳＣ】
全体進路検討会

２年駿台全国模試②
１年駿台全国模試

文学の国いわて塾③（盛岡）
全日本アンサンブルコンテスト岩手県大会（奥州市）

推薦入学者選抜会場準備
【２時間授業】

推薦入学者選抜

全国高文連将棋新人大会（兵庫）
理数科課題研究発表会　　　
予餞会

　　　全国選抜大会予選会剣道（盛岡）

31 日

24 日

25 月

29 金

30 土

26 火

全国選抜大会岩手県予選（ハンドボ－ル）

28 木

27 水

　　　全国高校柔道大会東北地区大会（盛岡）

バスケットボ－ル新人大会（花巻）

17 日

18 月

20

23 土

21 木

22 金

12 火

13

水

16 土

19 火

15 金

1 金

14 木
全国高校選抜バトミントン大会東北地区予選会（秋田市）

9 土

7 木

8 金

日

11 月

10

月

2 土

3 日

令和２年度　１月行事予定表

数学オリンピック（オンライン）

備　　　　　　　　　　　　　考行　　　　　　　　　    　　事

水

岩手県立盛岡第一高等学校

5 火

6 水

4


